
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cervasca.  Responsabile Procedimento: Lanzetti Carla  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente 

 

 

Comune di Cervasca 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 705 DEL 14/10/2022  
 
OGGETTO: 

Nomina  della commissione esaminatrice per la prova selettiva interna dei candidati 
ad un posto di Istruttore Amministrativo servizi finanziario e tecnico.           

 
L’anno duemilaventidue del mese di ottobre del giorno quattordici nel proprio ufficio, 

 

la sottoscritta ZEROLI Dott.ssa Sonia 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione adottata dalla Giunta Comunale n. 137/2021 nella quale veniva prevista 
l’assunzione di un istruttore amministrativo Cat. C con mansioni di supporto all’ufficio tecnico ed 
economico finanziario; 

Vista la nota interna in data 01/09/2022 prot. N. 0007569 con la quale si invitavano i dipendenti 
interessati a presentare domanda di mobilità interna entro il 19/09/2022; 
 
Dato atto che nei termini sono pervenute due richieste da parte di altrettanti dipendenti, entrambe 
corredate da idonea motivazione; 
 
Richiamato il regolamento uffici e servizi del Comune di Cervasca il quale prevede, in questi casi 
una procedura selettiva interna; 
 
Ritenuto, unitamente ai responsabili degli uffici coinvolti, di selezionare il personale da destinare a 
supporto dell’ufficio economico finanziario e tecnico; 
 
Vista la nota prot. 8629 in data 03/10/2022 la sottoscritta responsabile del servizio personale ha 
inviato agli uffici la nota avente ad oggetto: “Procedura di mobilità interna per la copertura a tempo 
pieno e indeterminato di un posto di istruttore amministrativo cat. C con mansioni di supporto 
all’ufficio tecnico ed economico finanziario”; 
 
Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice: come di seguito 
dettagliato: 
- il Presidente le cui funzioni sono svolte, dal Dirigente competente in materia di personale;  
- i Responsabili dei servizi Tecnico e Finanze/tributi;  
- funge da Segretario la Dipendente del Comune di Cervasca, istruttore contabile la quale 

possiede adeguate con adeguate competenze di carattere amministrativo per lo 
svolgimento dell’attività.  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cervasca.  Responsabile Procedimento: Lanzetti Carla  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Ritenuto  di procedere alla nomina della commissione esaminatrice per il concorso in argomento 
con personale dell’Amministrazione;  
 
Dato atto di prevedere che la prova concorsuale si svolgerà in data 17/10/2022 alle ore 11,00; 
Ricordato che i componenti della Commissione giudicatrice in parola, all'atto dell'insediamento 
della Commissione sottoscrivono apposita dichiarazione dalla quale risulti l'insussistenza delle 
incompatibilità menzionate e delle condanne ai sensi dell’art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001 e che, 
in caso contrario, decadranno dalla nomina;  
 
Ritenuto che trattandosi di personale interno non viene prevista la corresponsione di alcun 
emolumento ai membri facenti parte della commissione 
 

Visti: 

- il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.;  

- l'art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;  

- il D.Lgs. n. 165/2001;  

- il vigente Statuto comunale;  

 

DETERMINA 

1) di dare atto dello stato dell’iter della procedura di argomento.  

2) di nominare, quali componenti della Commissione Esaminatrice della prova selettiva in oggetto 
indicata le seguenti persone:  

- Dott.ssa ZEROLI Sonia - Segretario del Comune di Cervasca- Presidente;  

- Arch. ABELLONIO Roberta - Responsabile del Servizio Tecnico – Lavori pubblici ed Edilizia 
privata del Comune di Cervasca – Membro esperto;  

- Dott.ssa BARRA Sonia - Responsabile dell’Area Finanze e Tributi  del Comune di Cervasca – 
Membro esperto;  

- Dott.ssa MIGLIORE Anna, Istruttore Contabile del Comune di Cervasca - Segretario 
verbalizzante della Commissione, 

3) di dare atto che i membri della Commissione possiedono  adeguati  requisiti per lo svolgimento 
del procedimento concorsuale interno; 

4) di dare atto che non è prevista la corresponsione di emolumenti per il personale nominato 
membro di commissione;  

5) di disporre le pubblicazioni del presente atto sul sito web del Comune di Cervasca;       

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

ZEROLI Dott.ssa Sonia 

Per copia conforme all'originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 
 
Cervasca, lì 14/10/2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ZEROLI Dott.ssa Sonia 
 

 


